证券代码：000035       证券简称：中国天楹        公告编号：TY2019-42

中国天楹股份有限公司

关于公司收到中标通知书的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

一、项目中标情况

2019 年 6 月 24 日，中国天楹股份有限公司（以下简称“公司”）收到泰州

市公共资源交易中心发出的《中标通知书》， 具体内容如下：

泰州市公共资源交易中心受泰州市环境卫生管理处的委托，就城市道路清扫

保洁项目进行公开招标采购，经评标委员会评审，并报采购人确认，确定公司成

为[TZZC2019025]号城市道路清扫保洁项目（二标段）的中标供应商。

二、中标项目主要情况

1、项目名称：城市道路清扫保洁项目（二标段）

2、项目编号：TZZC2019025

3、招标人：泰州市环境卫生管理处

4、集中采购机构：泰州市公共资源交易中心

5、项目服务年限：3年（自合同签订的服务之日起计算）

6、中标价：1372.60万元/年

7、项目内容及范围：泰州市鼓楼路以西的城市道路的机动车道、非机动车

道、人行道、分道绿岛、侧绿岛的机械化和人工清扫保洁工作。

三、中标项目对公司的影响

本项目的中标对公司 2019 年经营业绩无重大影响，项目的取得将进一步扩

大公司在国内环卫市场的份额，未来项目的顺利运营将对公司的经营业绩产生积

极影响，也为公司打造以生活垃圾分类、城市智慧环卫及垃圾焚烧发电为核心的

固废处理全产业链平台奠定坚实基础。本次中标不影响公司经营的独立性。

四、风险提示

目前，公司虽已收到《中标通知书》，但尚未与招标人签署正式协议，协议

的签订和协议条款尚存在不确定性，公司将依据该项目的进展情况及时履行信息

披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

《中标通知书》

特此公告。

中国天楹股份有限公司董事会

2019年 6月 25日